
Svalbard
– en eksotisk opplevelse!



Adventfjorden og Hiorthamn. Turen ender i sentrum 
hvor vi spiser felles lunsj på Kroa. Ettermiddags-
timene kan tilbringes blant stedes forretninger. 
Longyearbyen har små og store butikker som selger 
alt fra dagligvarer til sports- og fritidsutstyr, gaver og 
suvenirer. Husk at Svalbard er toll og momsfritt, så 
kunsthåndverk, sølv, gull og pelsverk kan man virkelig 
få til fordelaktige priser. 
Dagen avsluttes med en villmarksaften – en stemnings-
full middagsopplevelse i Adventdalen. På menyen 
står arktisk mat som serveres rundt åpen ild i en 
varmegamme. Vertskapet serverer bålkaffe, reins-
dyrsodd og hjemmebakt kake, og byr på fortellinger 
og bilder fra Svalbards spennende historie. En kveld 
vi garantert vil huske!

DAG 3: FRIVILLIG UTFLUKT – BÅTTUR TIL 
BARENTSBURG OG ESMARKBREEN
Å se dette majestetiske øyriket fra sjøsiden, er en 
opplevelse du aldri glemmer. Fuglefjellene med sitt 
yrende sjøfugleliv, kanskje sel som hviler på et isflak 
eller hval som lekende boltrer seg i havet, eller 
reinsdyr som beiter i fjellsiden, gjør inntrykk.
Vi går ombord i båten om morgenen og setter kursen 
ut Isfjorden mot den mektige Esmarkbreen i 

DAG 1: VI DRAR TIL NORGES NORDLIGSTE ØY
Vi flyr fra Gardermoen til Longyearbyen på Svalbard. 
Herfra er det en kort kjøretur til hotellet hvor vi skal 
bo 3 netter. Etter innsjekking serveres en lett lunsj og 
så står sightseeing i sentrum for tur. En lokalguide 
tar oss med gjennom Longyearbyen og gir oss innblikk 
i øyas spennende historie, geologi, flora, fauna og 
dagens samfunn. Vi besøker Svalbard Museum som 
er et natur- og kulturhistorisk museum som viser 
oss øyas 400 år lange historie. I nybyen besøker vi 
Galleri Svalbard hvor man nyter bilder - alle med 
motiver fra Svalbard. Her finnes en unik kart- og 
boksamling, malerier fra ekspedisjoner og et kunst- 
og håndverksenter. 
Om kvelden samles vi til en hyggelig middag på 
hotellet.

DAG 2: VANDRING LANGS BURMAVEIEN 
Bussen kjører oss til Kullkaia. I dag skal vi spasere 
langs Burmaveien, og underveis vil lokalguiden for-
telle om områdets historie og det vi ser langs veien. 
Dette er den gamle veien mellom Longyearbyen og 
Hotellneset. Det står taubanebukker langs hele veien 
som ble brukt under utskipingen av kull før laste-
bilene tok over. Her får vi en fantastisk utsikt over 

SVALBARD
Under polarhimmelen, midt mellom Nordpolen og fastlands-Norge, ligger øyriket Sval-
bard. For mange som har opplevd Svalbard, er det arktiske lyset uforglemmelig. Om det er 
den klare polarnatten med tindrende stjerner og flammende nordlys, eller landskapet ba-
det i midnattssol som er mest fascinerende, er vanskelig å si. De 63 000 km² med arktisk 
ørken, villmark, fjorder og isbreer er uansett et eksotisk, vilt og vakkert reisemål. Her får du 
naturopplevelser av de sjeldne. Svalbard spiller en viktig rolle i Norges forskning på klima-
gasser og klimaendringer som verden i dag står overfor. Vi håper du har lyst og anledning til å 
bli med til denne eksotiske øya i nord. 

Villmarksaften rundt åpen ild Gruvehistorie langs Burmaveien Spisshus – Longyearbyen



Ymerbukta. Den forrevne veggen av fl ere tusen år 
gammel is, tårner seg 20 meter opp foran oss, og 
brearmen velter seg nedover dalen og dypper forsiktig 
de ytterste tærne i fjorden. 
Mens kokken klargjør lunsjen på dekk, setter vi 
kursen mot den andre siden av Isfjorden. I Barents-
burg går vi i land og møter noen av de 400 fastboende 
i dette gamle russiske gruvesamfunnet som var i ferd 
med å bli lagt ned, men som nå rustes opp igjen. Det 
oppleves ennå som en reise tilbake i tid når vi rusler 
rundt og kikker på hvordan folk her bor og lever. Vår 
lokale guide forteller oss om dette lille russiske 
samfunnet her ute i Isfjorden.
Fulle av nye inntrykk går vi ombord igjen og setter 
kursen mot Longyearbyen. Vi passerer Colesbukta og 
det nedlagte russiske gruvesamfunnet, Grumantbyen. 
Her ligger de bratte fuglefjellene tett og sammen med 
utrolige fjellformasjoner, gir de oss mange spennende 
fotomotiver. Ut på ettermiddagen er vi tilbake i Long-
yearbyen igjen etter en opplevelsesrik tur.
I kveld blir vi servert en velsmakende avskjedsmiddag 
mens dagens inntrykk fordøyes og snakkes om.

DAG 4: FRIVILLIG FOSSILPLUKKING OG HJEMREISE
For de av dere som vil oppleve mer av denne fan-
tastiske øya, tilbyr vi en frivillig formiddagstur til 
Longyearbreen. Er vi heldige, så har vår lokale guide 
med seg grønlandshunder som skal holde oss med 
selskap de neste 3 timene når vi skal lete etter 40-60 
millioner år gamle fossiler. Svalbard har bergarter 
fra jordens oldtid og frem til i dag. Du har muligheten 
til å fi nne egne fossiler, og det er lov å ta disse fl otte 
suvenirene med hjem.
Formiddagen kan også benyttes på egenhånd. Noen 
ønsker å rusle rundt i sentrum, andre å besøke 
gallerier eller den fl otte kirken som alltid er åpen. 
En vandretur i Longyearbyens boligområder med 
sine fargerike hus omkranset av majestetiske fjell, er 
fl otte minner å ta med seg hjem. 
Før vi forlater denne arktiske opplevelsen, spiser vi 
felles lunsj på hotellet.
Utpå ettermiddagen går fl yet sørover, og med det 
avsluttes en opplevelsesrik reise i vårt eget land.

Eksotisk dyreliv Høst i Longyearbyen Fossilplukking

Båttur til Barentsburg

Taxfree shopping i Longyearbyen
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